-,~a -et~a aiáiny a - SP
- 	d &ra ceo ,nal do- C3o4eclado, -

REQUERIMENTO

Camara Municipal de initinga

I III 1111 1111111111
Protocolo Geral n° 1382/2020

Data: 01/06/2020 Horário: 11:53
LEG - REQ 204/2020

REQUER INFORMAÇÃO AO EXECUTIVO MUNICIPAL A RESPEITO DA ESCOLINHA MUNICIPAL
DO DISTRITO DE CAMBARATIBA

Destinatário: Senhora Prefeita Municipal — Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais,
seja oficiado ao destinatário para conhecimento e retorno deste, conforme segue
questionamento.

- HÁ PROJETO OU PLANEJAMENTO PARA REFORMA OU CONSERVAÇÃO DA ESCOLINHA

MUNICIPAL DO DISTRITO DE CAMBARATIBA?

Trata-se de um prédio histórico e que está muito deteriorado, necessitando de maiores

cuidados do município para manter viva toda a história que o mesmo carrega, junto ao nosso
Distrito.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 01 de junho de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
José Aparecido da Silva
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida.nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br  1E2

	Page 1